
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Управління з питань майна спільної власності територіальних громад області

Н А К А З

від 02.03.2022. м. Івано-Франківськ № 69/01-08

Про приватизацію складу (літер Б) 
площею 124,1 кв.м 
на вул. Антона Крушельницького, З 
у м. Городенці шляхом викупу

Відповідно до статей 43 та 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Закону України “Про приватизацію державного і комунального майна”, на 
виконання Програми приватизації майна спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 
24.12.2021. № 367-11/2021 “Про затвердження Програми приватизації майна спільної 
воласності територіальних громад сіл, селищ, міст області на 2021-2025 роки в 
новій редакції-”, рішення обласної ради від 12.11.2021. № 308-10/2021 “Про приватизацію 
складу (літер Б) площею 124,1 кв.м на вул. Антона Крушельницького, 3 у 
м. Городенці”, враховуючи протокол про результати електронного аукціону від 
23.02.2022 № ИА-Р8-2022-01-28-000003-1:

н а к а з у ю :

1. Приватизувати склад (літер Б) площею 124,1 кв.м на вул. Антона 
Крушельницького, 3 у м. Городенці за ціною 178242,78 (Сто сімдесят вісім тисяч двісті 
сорок дві) гривні 78 коп. шляхом викупу Аносовим Андрієм Вікторовичем.

Начальник управління Василь ДАНИНІ


